УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2023 № 1455

г. Первоуральск

О проведении городского конкурса «Мастерская педагогической риторики»

В соответствии с распоряжением Управления образования от 19.07.2023 № 820 «Об
утверждении плана мероприятий по поддержке молодых педагогов, развития
наставничества в городском округе Первоуральск на 2023/2024 учебный год»:

1. Первоуральскому муниципальному автономному образовательному
учреждению дополнительного образования Центр развития детей и молодежи (далее -
ПМАОУ ДО ЦРДМ) (Евдокимовой А.В.) организовать и провести городской конкурс
«Мастерская педагогической риторики» (далее -  Конкурс). 21 декабря 2023 года.

2. Утвердить положение о городском конкурсе «Мастерская педагогической
риторики» (Приложение).

3. Для подготовки, организации и проведения Конкурса утвердить оргкомитет в
составе:

- Агаповой У.С., методиста отдела информационно-методической работы
ПМАОУ ДО ЦРДМ;

- Власовой Н.А., учителя русского языка и литературы МАОУ «Лицей № 21»;
- Грунской М.И., куратора работы Совета Молодых Педагогов Первоуральской

организации Профсоюза работников образования, директор МАОУ «НШ-ДС № 14»;
- Сазыкиной С.В., начальника отдела информационно-методической работы

ПМАОУ ДО ЦРДМ.
4. Утвердить членов жюри для оценивания деятельности конкурсантов в составе:
- Ошурковой Т.М., заместителя директора МАОУ «СОШ № 15», председатель;
- Кабировой Д.А., учителя-логопеда МАОУ «СОШ № 10 с УИОП»;
- Чайникова А.А., актёра ПМБУК «Театр драмы «Вариант».
5. Руководителям муниципальных образовательных организаций инициировать

молодых педагогов для участия в Конкурсе. Подать заявку на участие необходимо по
ссылке https://fomis.vandex.ru/iE656ee7ab90fa7bdda2f3ee8b/ до 15 декабря 2023 года.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Ефимову О.А.,
заместителя начальника Управления образования городского округа Первоуральск.

Агапова Ульяна Сергеевна,
Тел. 8(3439) 666-015

И.о. начальника Управления образова]
городского округа Первоуральск,
заместитель начальника О.Н. Коршунова

https://fomis.vandex.ru/iE656ee7ab90fa7bdda2f3ee8b/